２０１７年２月
販売製造元

持田製薬株式会社販売
製造販売元

持田製薬販売株式会社

エンドセリン受容体拮抗薬

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、エンドセリン受容体拮抗薬『ボセンタン成人用 DS6.25％「モチダ」』を発売いたしま

すので、ご案内申し上げます。

何卒、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【 記 】

薬価基準収載日  ：  2016 年 12 月 9 日（金）

発売日           ： 2017 年 03 月 1 日（水）

【薬価基準】

品 名 規格・単位 薬価基準
薬価基準収載

医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード

ボセンタン成人用

DS6.25%「モチダ」
6.25% 1g 2,045.40 円 2190026R1029 622512901

製造販売元：持田製薬販売株式会社  販売：持田製薬株式会社

規制区分：劇薬、処方箋医薬品  貯法：室温保存  使用期限：3 年

【発売包装】

品 名 包 装 包装薬価 ＨＯＴコード

ボセンタン成人用

DS6.25%「モチダ」
100g(ﾊﾞﾗ) 204,540 円 1251296010101

【各種コード・箱サイズ】

品 名 包 装
調剤包装単位

コード

販売包装単位

コード

個装箱

サイズ(mm) 重量

ボセンタン成人用

DS6.25%「モチダ」
100g(ﾊﾞﾗ)

68×68×113 181g

以 上